
illiiílliilllíiiiiiiíIlíiilliiliiiiiíiiiiiilííí
OBJEDNÁVKA č. 0915/2023/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26823349 DIČ: CZ26823349
Moravskoslezský kraj ATELIÉR TOP KLIMA s.r.o.

28. října 2771/117 Klicperova 614/2

70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

Objednáváme u Vás:

dodávku a montáž 6 ks kouřových čidel do VZT potrubí pro sání venkovního vzduchu nad rámec uzavřené Smlouvy o dílo ev. č.
01386/2023/IM, dle vaši nabídky 2765A1, ze dne 6.1.2023, v rámci projektu „Energetické úspory —Gymnázium Ostrava—
Zábřeh(Volgogradská 6a)“.

Na faktuře prosím uvádějte předmět objednávky a text:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0915/2023/EP/P/O na dodávku a montáž 6 ks kouřových čidel do VZT potrubí pro sání
venkovního vzduchu nad rámec uzavřené Smlouvy o dílo ev. č. 01386/2023/IM v rámci projektů „Energetické úspory —Gymnázium
Ostrava-Zábřeh (Volgogradská 6a)“ reg. č_ CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014528.

Zálohy nejsou povoleny.

Dodavatel je plátce DPH.

Datum požadovaného splnění: 12.10.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsán' 'siušne' částky z účtu objednatele
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zaji ní daně die 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depOZitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaCi „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenCiáině pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkoona'ř uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., ostřetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 94 343,70 Kč

Datum iz 40— 202301—
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6b><sd .. ...

Číslo výdajového účtu : 30189-1650676349/ 0800



,

OBJEDNÁVKA č, ()915/2023/EP/O



OBJEDNÁVKA č. 0915/2023/EP/0
odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26823349 DIČ: C226823349
Moravskoslezský kraj ATELIÉR TOP KLIMA s.r.o.
28. října 2771/117 Klicperova 614/2

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

Objednáváme u Vás:

dodávku a montáž 6ks kouřových čidel do VZT potrubí pro sání venkovního vzduchu nad rámec uzavřené Smlouvy o dilo ev. č.
01386/2023/IM, dle vaši nabídky 2765A1, ze dne 6.1.2023, v rámci projektu „Energetické úspory —Gymnázium Ostrava-
Zábřeh(Volgogradská sa)“.

Na faktuře prosím uvádějte předmět objednávky a text:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0915/2023/EP/P/O na dodávku a montáž 6 ks kouřových čidel do VZT potrubí pro sání
venkovního vzduchu nad rámec uzavřené Smlouvy o dílo ev, č. 01386/2023/IM v rámci projektů „Energetické úspory —Gymnázium
Ostrava-Zábřeh (Volgogradská Go)“ reg. č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014528.

Zálohy nejsou povoleny.

Dodavatel je plátce DPH.

Datum požadovaného splnění: 12.10.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle g 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně vpřípadě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn vapllkacl „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvlslostl s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkclona'ř uvedený v5 2odst 1písm. c) zákona č. 159/2005 Sb., ostřetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 94 343,70 Kč

Datum: — , ' ,“

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.
e-mail pro zasílánífaktury: posta©mskcz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentitikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 30189-1650676349/0800

_:áai'er „. _ : __

“čr—aegetomv Sáha-.o.
Klicperorxleigl “ 7

2343.
„\

.l
%




